



شرکت: <b>سیمان لارستان</b>	سرمایه ثبت شده: <b>234,800</b>
نماد: <b>سلار</b>	سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>
کد صنعت (ISIC): <b>539404</b>	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای <b>9 ماهه</b> منتهی به <b>1398/09/30</b> (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: <b>1398/12/29</b>	وضعیت ناشر: <b>ثبت شده پذیرفته نشده</b>

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۵۰	۳۱۹,۳۲۴	۱۵۶,۸۴۲	۲۳۵,۳۲۳	درآمدهای عملیاتی
(۳۸)	(۱۷۹,۸۹۹)	(۱۳۱,۷۹۷)	(۱۸۱,۹۷۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۱۳	۲۹,۳۲۵	۲۵,۰۴۵	۵۳,۳۵۱	سود (زیان) ناخالص
(۴۴)	(۳۲,۴۶۸)	(۲۲,۵۱۰)	(۳۲,۳۳۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۶۷۲	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۷۵۶	۶,۸۵۷	۲,۵۳۵	۲۱,۶۹۳	سود (زیان) عملیاتی
۱۶	(۹۷)	(۵۷)	(۴۸)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۳۶۶	۳۶۶	(۹۹)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۶۵۸	۷,۱۳۶	۳,۸۴۴	۲۱,۵۴۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۵۷)	۰	(۶۱۹)	(۱,۵۸۸)	سال جاری
	(۳,۹۴۰)	۰	۰	سال‌های قبل
۷۹۷	۴,۱۸۶	۳,۲۲۵	۱۹,۹۵۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۷۹۷	۴,۱۸۶	۳,۲۲۵	۱۹,۹۵۷	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۷۳۶	۱۷	۱۱	۹۳	عملیاتی (ریال)
(۲۵۰)	۱	(۲)	(۷)	غیرعملیاتی (ریال)

۸۴۴	۱۸	۹	۸۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۸۴۴	۱۸	۹	۸۵	سود (زیان) پایه هر سهم
۸۴۴	۱۸	۹	۸۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۳۴,۸۰۰	۲۳۴,۸۰۰	۲۳۴,۸۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۷۹۷	۴,۱۸۶	۲,۲۲۵	۱۹,۹۵۷	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۷۹۷	۴,۱۸۶	۲,۲۲۵	۱۹,۹۵۷	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۲	۱,۶۶۶,۱۹۴	۱,۷۱۷,۵۳۸	۱,۷۴۳,۳۹۱	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱	۲,۵۷۵	۲,۶۲۳	۲,۶۴۷	دارایی‌های نامشهود
۰	۲۰۰	۲۲۰	۲۲۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۹	۱,۰۸۴	۱,۲۲۵	۱,۲۳۳	دریافتی‌های بلندمدت

۰	۲,۲۰۰	۲,۲۰۰	۲,۲۰۰	سایر دارایی‌ها
۲	۱,۶۷۲,۳۵۳	۱,۷۲۳,۹۰۶	۱,۷۴۹,۸۹۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۱۱)	۴۵,۷۳۵	۱۳,۳۷۸	۱۱,۹۵۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۱	۸۴,۳۹۲	۱۴۱,۳۴۳	۱۸۵,۰۸۱	موجودی مواد و کالا
۹۴	۲۳,۰۹۶	۱۵,۳۳۰	۳۹,۷۷۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۶	۱۳,۴۵۴	۱۰,۰۹۶	۱۳,۷۲۱	موجودی نقد
۳۴	۱۶۵,۵۷۷	۱۸۰,۱۴۷	۲۴۰,۵۳۲	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۴	۱۶۵,۵۷۷	۱۸۰,۱۴۷	۲۴۰,۵۳۲	جمع دارایی‌های جاری
۵	۱,۸۳۷,۹۳۰	۱,۹۰۴,۰۵۳	۱,۹۹۰,۴۲۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۳۴,۸۰۱	۲۳۴,۸۰۱	۲۳۴,۸۰۱	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۶۳۳	۶۳۳	۶۳۳	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۴	۶,۷۹۵	۷,۰۰۴	۸,۰۰۲	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۴	۴۵,۳۳۴	۴۲,۰۶۳	۶۰,۵۵۲	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۷	۲۸۷,۵۵۲	۲۸۴,۴۹۰	۳۰۲,۹۷۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۱	۱,۴۱۶,۸۵۵	۱,۴۵۸,۳۵۷	۱,۴۷۹,۰۹۳	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۰	۲۷,۵۶۶	۳۳,۸۱۴	۴۳,۹۰۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲	۱,۴۴۴,۴۳۱	۱,۴۹۳,۱۷۱	۱,۵۲۳,۹۹۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۷۸	۴۷,۲۸۲	۵۸,۳۳۶	۱۰۳,۶۹۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۹)	۳,۳۶۰	۳,۸۵۳	۳,۶۰۴	مالیات پرداختنی
۰	۵,۰۵۳	۵,۶۵۸	۵,۶۴۱	سود سهام پرداختنی
۰	۳۰,۱۸۱	۱۸۱	۱۸۱	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۵۱,۳۲۲	۶۰,۴۶۴	۳۱,۰۸۱	(۱۵)
	۱۶۳,۴۵۳	۱۳۷,۳۹۲	۱۰۵,۹۵۷	۲۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۶۳,۴۵۳	۱۳۷,۳۹۲	۱۰۵,۹۵۷	۲۸
جمع بدهی‌ها	۱,۶۸۶,۴۴۶	۱,۶۱۹,۵۶۳	۱,۵۵۰,۳۷۸	۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۹۹۰,۴۲۳	۱,۹۰۴,۰۵۳	۱,۸۳۷,۹۳۰	۵

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳۴,۸۰۱	۰	۶۳۳	۰	۶,۷۹۵	۰	۰	۰	۵۴,۶۹۷	۰	۳۹۶,۹۱۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۹,۵۶۷)	۰	(۹,۵۶۷)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳۴,۸۰۱	۰	۶۳۳	۰	۶,۷۹۵	۰	۰	۰	۴۵,۱۳۰	۰	۳۸۷,۳۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴,۱۸۶		۴,۱۸۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۱۸۶	۰	۴,۱۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۱۸۶	۰	۴,۱۸۶
سود سهام مصوب									(۷,۰۴۴)		(۷,۰۴۴)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۰۹				(۳۰۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۳۴,۸۰۱	۰	۶۳۳	۰	۷,۰۰۴	۰	۰	۰	۴۳,۰۶۳	۰	۳۸۴,۴۹۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۱۸,۹۵۹		۱۸,۹۵۹

•			•	•	•	•	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱۸,۹۵۹	•	۱۸,۹۵۹	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
(۴۷۰)		(۴۷۰)								سود سهام مصوب
•		•			•			•		افزایش سرمایه
•					•			•		افزایش سرمایه در جریان
•	•									خرید سهام خزانه
•	•									فروش سهام خزانه
•							•			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•			•			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۹۹۸		•				۹۹۸				تخصیص به اندوخته قانونی
•		•				•				تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۳۰۳,۹۷۷	•	۶۰,۵۵۲	•	•	۸,۰۰۲	•	۶۲۳	•	۳۳۴,۸۰۱	مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
			نقد حاصل از عملیات
(۳۷)	۲۵,۲۸۸	۳۷,۰۴۶	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۳۴	(۲,۴۹۶)	(۲,۴۴۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
(۳۷)	۲۳,۷۹۲	۳۴,۵۹۹	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
(۶۸)	(۵,۹۱۴)	(۱۵,۹۵۰)	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۴۵	(۶۰)	(۶۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۴)	(۴)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
(۹۴)	۴۶۷	۵۲۳	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
			پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
			دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
			دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۸۱)	(۱۵,۴۹۱)	(۵,۵۱۱)	(۹,۹۴۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۷۵)	۱۹,۱۰۸	۱۷,۲۸۱	۴,۲۶۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۰۰	(۲۰,۱۱۴)	(۲۰,۱۵۱)	(۷۲)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۸۰)	(۹۷)	(۱۰)	(۴۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳)	(۱,۲۵۵)	(۴۷۴)	(۴۸۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۹۷	(۲۱,۴۶۶)	(۲۰,۶۳۵)	(۶۰۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۲,۳۵۸)	(۲,۳۵۴)	۲,۷۵۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۱۹)	۱۳,۴۵۴	۱۳,۴۵۴	۱۰,۰۹۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۰	۰	(۱۲۸)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۵۱	۱۰,۰۹۶	۹,۱۰۰	۱۳,۷۲۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۷۲,۸۶۶	۶۸,۰۹۵	۷	۹۴,۸۳۱	تن	سیمان
۸۵,۱۰۱	۷۴,۶۹۳	۱۴	۱۰۵,۷۳۰	تن	کلینکر

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۷۲,۱۰۳	۶۸,۳۱۰	۶	۹۱,۹۴۳	تن	سیمان
۵,۰۵۰	۰		۰	تن	کلینکر

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۲۲۱,۸۲۳	۱۵۶,۸۴۳	۴۱	۲۱۹,۲۲۴	میلیون ریال	سیمان
۱۳,۵۰۰	۰		۰	میلیون ریال	کلینکر